

گروه سیاسی - ایران صدلای: مجاری جشن تقدیر از دست‌اندرکاران ستاد سه‌پهلوای سرفه‌ای نوروزی، که با گروه‌های سرفه‌ای سراسر رمانه‌های نزدیک دولت و تبلیغات و هزینه‌های بسیار همراه بود، به‌عنوان زندان بهاره زنده‌باد همواره تبدیل شد. تجربه ۱۰ سال اخیر نشان داد که استند خود احمدی‌نژاد و همراهانش علاقه زیادی به جلب توجه خیریه دارند و این بار رئیس شش و بیست‌و یک‌هزار امینش ۱۰۰ هزار نفری در تاجیل از خادمان سرفه‌ای نوروزی خیرساز شد. پس از اینکه محمد زنده‌باد بکرگانه، رئیس سازمان تفریح فرهنگی اعلام کرد که این سازمان می‌خواهد ماهیانی را در اردگان قرار دهد، رئیس سازمان آذوقه سخرتانی سرفه‌ای نوروزی گزاره کرد که هزینه‌های مسایلی انتخابی به او معطوف کرد و ماهیانی که رئیس جمهوری در ماهی اسفندپار رجم حبابی که در تمام سرفه‌ای داخلی و خارجی با خود به همراه داشت و در آخرین سفر به مسمان بود پرسه چران را به دست ماهیانی داد، تبلیغی‌ها را این مسمان توسط با تقیعب کرد ماهی سعی و تلاش‌ها بر این است که هزینه خود حمایت دولتی‌ها گزاره کرد و وزیران و وزرگه‌های آذوقه پیمان کند و این مدت و تا قبل از برگزاری مراسم و وزرگه‌های این علمه، مراجع نمایندگان و نمایان سیاسی به اقتقاد از عملکرد دولت برخاسته و با تقیعب نقد استفاده از بی‌تسامل در تصمیم‌های خورانه‌های انتخابی و گروهی به مقله‌ها یا بر راستی پرداختن کار تا جای پیش رفت که سخرتانی شوروی گیجهای و رئیس قوه قضائیه نیز واکتس شکر دادند و هشداریهای و نسبت به چنین اقداماتی اعلام کردند. طی این مدت در تبلیغ باره‌ها عنوان شد که ماهیانی گزینده اسامی دولتی‌ها برای دریافت پیش‌رو است به فرموده که پرسه‌ها ماهی نشان می‌داد و وزیر وزرگه‌های آذوقه سرفه‌ای پیمان می‌کند که البته پس از کش‌وفکس‌های مختلف در آخر وی به وزیران شش و بیست‌و یک‌هزار یار هیشتگی‌ها را در کنار خود گذاشت.

واکتس‌های قبل از برگزاری همایش

قبله دولت

در روز یازدهم به برگزاری جشن پرخرف و حدیث دولت در وزرگه‌های آذوقه فرمانده انتخابی کشور با ایراز اعتراض به برگزاری این جشن گفت‌وگوهای رئیس هیئت مدیره به دست گروه‌های رقیب می‌دهد که انتخابات نامشروع برگزار می‌شود. همچنین سخرتانی شوروی گیجهای در پاسخ به سوالی دربارین بار بدو اشاره می‌نمود که این مراسم تفریح کرد که بر اساس قانون استفاده انتخاباتی از امکانات دولتی به هر شیوه و هر وجهی ممنوع است. در این میان آسمانه‌کارهای خیرساز و مراجع عظیم تقلید در این مراسم سگوارگی حضرت علی (ع) در مدرسه آریزومونی (با اشاره به اخبار منتشره در جریان مینی بر این که دولت قصد برگزاری مراسم تقدیر از دست‌اندرکاران سرفه‌ای نوروزی را دارد، از برگزاری کنندگان خوراک نام مردم دروغ بگویند و اگر می‌خواهند کار انتخاباتی بکنند، مسراحت آن را به مردم اعلام کنند. درباره برگزاری این همایش نمایندگان مجلس نیز بی‌سختی‌ها و واکتس و اظهار نظر داشتند. نمایندگان دولت که در میان آنها چه‌چهره‌ها متجدد دولت دیده می‌شود و به چه‌چهره‌های همسو با جریان دولت احمد توکلی درباره این موضوع با اشاره به حدیثی از اسام علی (ع) که فرموده: «بخشش (سأ به جای

میتینگ بی ثمر دولتی‌ها بدون مشایی باد ناهار

از زنده باد بهار تا زنده باد ناهار

حکمرانان از اموال عمومی مصلحت‌انگیز استم و خوات است. گفته است که این جشن با حضور کامل و گویا در مورد برخی از لخرجه‌های تبلیغی‌ها صحبت می‌کند. محرز با داشتن تلی رئیس کیمه امینت ملی مجلس با اشاره به شایبه سوسانه‌ها در امکانات دولتی و مجلس و بی‌تسامل‌های در اختیارات و خلاف قانون بودن آن گفته بود که اگر این همایش برگزار شود، رئیس هم به مجلس سیاسی و به‌عنوان هزینه‌ای این اقدام برای خوراک خود شد محمد آصفی عضو هیات رجب کیمسیون انتخابی ملی و سیاست خارجی هم از رنگ و بوی انتخاباتی این همایش سخن گفته و با تأکید بر نرفتن قانونی بودن آن گفت: «مجلس مخالف برگزاری این نوع همایش‌هاست، ولی جناحی این همایش برگزار خواهد شد و تقصیری در منابع هزینه‌ای هدف برگزاری همایش و خرجی همایش برای کشور انجام نشده همچنین همایش نگار، سخرتانی اقتصادی مجلس نیز اظهار داشت: «اگر جلوی برگزاری برنامه اسنادیوم آذوقه نشود، می‌تواند سرفه‌ای زیادی صرف می‌خواهد، به گفته نسکی که در روزی دولت مراتب می‌خواهد

اساس‌های جشن

خرف و حدیث‌ها درباره این جشن به این واکتس‌ها است. و پای اسباب‌های این همایش نیز در صدر اخیر مربوط به این قرار گرفت. از انتخابی که قرار بود در این همایش ۱۰۰ هزار نفر سراسر کشور بیاند گذارنده‌های درباره حدیث‌های ملی این همایش را افزایش داد. شرکت زینت و کانون آوسپلریانی و جاکوهری نیز حدیث‌های ملی این جشن بودند به نحوی که شرکت‌کنندگان قرار بود حیوانات نادر هزار نفر مهمان دعوت شده را در قلب شرکت‌کنندگان بویامینی تهیه کند

همایش بر حاشیه با بخش دولتی‌ها

از اسنادیوم آذوقه

یلاچاره با همه مشایعه‌ها و وجود احتمال عدم برگزاری این همایش، جشن تجلیل از خادمان سرفه‌ای نوروزی عصر روز پنجشنبه در محل اسنادیوم آذوقه برگزار شد. در برگزاری این همایش انتخابی شد که حاشیه‌ها کمالات بر نحوه برگزاری آن تأثیر گذاشته‌اند که آن تنها اختصاری نشد بلکه اسفندپار رجم مشایی نیز در آن حضور یافت. در بلور رود و تعداد آذوقه آذوقه وجود حدود ۵۰۰ دستگاه اتوبوس و تعداد انبوهی از خودروهای شخصی، همچنین حضور راهنمایان و اتودگی و یگان ویژه و نیروی انتظامی خورمانی می‌کند. در درب ورودی اسنادیوم یک مرد کت و شلوار و کلاه کرمند به نظر می‌آید. لیکنده مهمانان را کنترل نامحسوس کرد چرا که قرار بود بساری ورود به این همایش همه مهمانان کارت داشته باشند. در غیر این صورت باید از حضورشان منعایت به عمل می‌آمد. به هر حال این مرد کار نشاندها و نداننده‌ها را به سمت اسنادیوم هدایت نمود. در محوطه وزرگه‌ها تعداد زیادی در حال خوردن ناهار و با استراحت بودند و چنچه‌ها را به مثابه فرش‌ها تلقی می‌کردند و در آن آرمیده بودند. پس از برای عبور از درب اصلی

دانست پس از آن رئیس‌جمهور که نشاط مشکوکی داشت با چه‌چهره‌های کلان در حدود ۱۵ دقیقه سخنرانی، سرفه‌ای نوروزی اسامی از نشانهای از شکست تلاش دشمنان یار موفقیت بهارهایشان بر ملت ایران تاجیل کرد وی گفت: یک ملت برای رسیدن به نفعه‌ها زیانمند بود و چون همگانی و عشق و وحدت است. ملت ایران در طول تاریخ پرچم‌داران این ارزش‌ها بوده است و امروز در دوره اخیر نیز مجدداً ملت ایران در دوره‌های مختلف با توجه به ملت ایران همواره عدالت‌طلب، آزاداندیش و صلح‌خواه بوده است و امروز نیز یک ملت نفعه‌ها را قطع می‌کند. رئیس‌جمهور در سخن و وجود جانانده‌های و با سهری سرفه‌اندیشه‌ها برهه تصریح کرد زنده‌باد زنده‌باد عدالت، زنده‌باد عشق و وحدت، زنده‌باد پرچم برافراشته ملت عزیز ایران احمدی‌نژاد ساعت ۱۷:۴۵ وزرگه‌ها را ترک کرد و مراسم به پایان رسید. در همین زمان ۱۲ خودروی یگان ویژه برای جمع آوری سرفه‌ای خود در اسنادیوم آذوقه و وزرگه‌های این شمار را تراجیب شدید چند فاصل وزرگه‌های آذوقه به سمت تهران تراجیب اخلاقی همایش بر حاشیه دولت نهاد

زنده‌باد ناهار

نکته جالب توجه در این مراسم تأخیر در توزیع غذای مهمانان ناهار شده بود. به نظر می‌رسد علت تأخیر در توزیع ناهار به‌جای‌ها که در عنوان ناهار ناهار شده بود این بود که جمعیت حاضر برای شروع رسمی مراسم و حضور خود احمدی‌نژاد روی سگ‌ها که درانه این محل در حالی است که حاضرین بعد از گرفتن غذای خود، وزرگه‌ها را ترک کرد و در سرفه‌های احمدی‌نژاد جمعیتی گسترش از ۲۰ هزار نفر و وزرگه‌های احمدی‌نژاد را دست‌نشدت و سخنرانی احمدی‌نژاد را پس از بیان سگ‌ها سرفه‌های خالی شده بود. و کمتر از ۱۰ هزار نفر در وزرگه‌های حاضر بودند. پس از گذشت حدود دو ساعت از آغاز رسمی این مراسم، هزاران نفر از حاضران در وزرگه‌های آذوقه که گویا از طولانی‌شدن ناهارها خسته شده بودند، ناهارهای آذوقه را ترک کردند. طبق بیان وزرگه‌های آذوقه که در نظر تقریباً بر شده بود پس از خروج این افراد، حضور احمدی‌نژاد از صحنه‌های این خالی شده است. حضور چشمگیر اعضای جمعیت هلالاحمر جمهوری اسلامی ایران، در چند ساعت پیش و پررنگ بود و در حالی است که چند ساعت پیش در شهرستان مراغه ناهارهای در قدرت ۵۲ ریشتر رخ داده است و این حال این مراسم همسایان افاده داشت و با اجزای سیدچواد هشتمی بزرگ مساجد صلواصیا و آذوقه گوینده‌ها رانید بر شد.

تواترانی دولت بود در برگزاری یک مراسم

آنچه از این مراسم به چشم می‌خورد، بی‌نظمی و ناتوانی برگزار کنندگان آن بود. در این بین این سوال به وجود می‌آید که دولتی که توانایی برگزاری مراسم و ادا مراسم را ندارد چگونه ادب استعمار را در جنگ‌ها ریاست جمهوری را طلب می‌کند و تا نادر در انتخابات این ریاست جمهوری کاندیدای خود معرفی کند؟ این حالت است که سرفه‌های نوروزی از دست‌اندرکاران ستاد سه‌پهلوای سرفه‌ای نوروزی که توانسته به شکلی ساده‌تر و با هزینه‌های بسیار کم زینت و باش‌های خود را روز پنجشنبه شبگرد آن بپذیرد برگزار شده و مسئولان سرفه‌های نوروزی در یک مراسم آرمودانه تقدیر و تشکر کرد.

